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در امتداد روشنایی

حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

شوخی در بزم میگساری رنگ خون گرفت

قصاص قاتلی که  »   آب «   خورد!

توقیف 10 اتوبوس حامل سوخت 
قاچاق به جای مسافر!

توکلی/ اتوبوس هایی که به صورت کاروانی و حرفه 
ای به جای حمل مسافر، سوخت قاچاق  جا به جا می 
کردند، در عملیات پلیس آگاهی بم توقیف شدند. 
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی بم در این باره 
گفت: با هدف مقابله با قاچاق سوخت، ماموران دایره 
مبارزه با کالای قاچاق و ارز پلیس آگاهی شهرستان 
بم هنگام کنترل خــودروهــای عبوری  در محور 
بم – زاهدان،  به ۱۰ دستگاه اتوبوس بدون مسافر 
ــدان در حال  که به صــورت کاروانی به مقصد زاه
حرکت بودند مشکوک شدند و آنان را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند.سرهنگ اکبر نجفی افزود: 
در بازرسی دقیق  از اتوبوس ها، ماموران متوجه 
تعبیه باک های اضافی به منظور حمل سوخت 
قاچاق شدند، که  در مجموع ۱۱ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق  را از این اتوبوس ها  کشف کردند.  وی با 
اشاره به دستگیری ۱۰ متهم در این زمینه  و  معرفی 
متهمان به مرجع قضایی ، تاکید کرد: مبارزه با قاچاق 
سوخت یکی از اصلی ترین ماموریت های ناجا در 
این شرایط خاص اقتصادی است و پلیس با قاطعیت 
ــراد سودجویی برخورد خواهد کرد.  با چنین اف
رئیس پلیس راه جنوب اســتــان کــرمــان هــم  از 
ــزار لیتر گــازوئــیــل قــاچــاق از یک  کشف ۱۵ هـ
راه  پلیس  عملیات   در  "داف"  کشنده  دستگاه 
جیرفت خبر داد و گفت: ایــن خــودرو از استان 
ــال حرکت  ــای شــرقــی بــه جــنــوب کــشــور در ح ه
 بود، اما با دستگیری یک متهم به مقصد نرسید.
سرهنگ سنجری  افــزود: این کشنده در پوشش 
حمل مصالح ساختمانی ،مخزن ۱۵ هزار لیتری 
 سوخت قاچاق را در زیر مصالح جاسازی کرده بود.
بنابراین گزارش، اتوبوس های بین شهری ، کامیون 
ها و خودروهای سواری و وانت ها یکی از منابع تامین 

سوخت قاچاق هستند.

باند سارقان مسلح متلاشی شد 

توکلی/ اعضای باند سرقت مسلحانه  دام و تلفن 
همراه  درجــنــوب کرمان با تحقیقات گسترده 
پلیس شناسایی و دستگیر شدند و به جرایم خود 
ــزارش خراسان، فرمانده  اعــتــراف کردند. به گ
از  نفر  ــه   س دستگیری  از  عــنــبــرآبــاد  انتظامی 
ــک بــانــد ســرقــت مسلحانه و کشف   ــای ی ــض اع
 هفت  فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.  
سرهنگ رضا فیروزبخت افزود: به دنبال  افزایش 
سرقت مسلحانه احشام و تلفن همراه در عنبرآباد 
ــوران پلیس آگــاهــی و امنیت عمومی این  ــام م
شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی سه  نفر 
از اعضای این باند را شناسایی و قبل از متواری 
شدن به سمت شهرستان های همجوار آنان را در 
عملیاتی غافگیرانه دستگیر کردند. وی افزود: این 
سارقان مسلح در برابر مدارک و مستندات پلیس 
چاره ای  جز بیان حقیقت نداشتند و به هفت  فقره 
سرقت مسلحانه احشام و تلفن همراه  در شهرستان 
اعتراف کردند. وی  با اشاره به تشکیل پرونده و  
تحویل  متهمان به مرجع قضایی گفت : این  متهمان  
سوابقی  همچون شرارت های گوناگون، ایجاد رعب 
و وحشت برای شهروندان ، تیر اندازی منجر به جرح 
، زورگیری،  اخلال در نظم و امنیت عمومی از طریق 

تیراندازی را در کارنامه سیاه خود دارند.

*مهر/ سرهنگ احمد حاج پروانه فرمانده انتظامی 
شهرستان مهدی شهر استان سمنان از دستگیری 
سارق ۱۹ ساله منازل این شهرستان خبر داد و گفت: 
این فرد مقابل ادله محکم پلیسی به ۱۱ فقره سرقت 

اعتراف کرده است.
*میزان/ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ از کشف ۴۹ پرونده مرتبط با جرایم 
برداشت غیر مجاز از حساب شهروندان و استرداد 
۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال به مال باختگان طی 

هفته جاری خبر داد.
*ایرنا/ مظفر محمدخانی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان سمنان گفت: وقوع ۲ حادثه رانندگی 
عصر دوشنبه در محور ارتباطی تهران به مشهد در 

محدوده استان سمنان ۱۲ مصدوم به جا گذاشت.
*صدا و سیما/ محمد علی افتخاری مدیرعامل 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: 
ــوزی ۳ انبار  ــاره علت آتــش س احتمال اولیه دربـ
ســازمــان جمع آوری وفــروش امــوال تملیکی در 
حاشیه جاده قدیم کرج، قطعی مکرر برق است، اما 

باید بررسی های دقیق انجام  شود.
*ایسنا/ سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ از دستگیری۷۳۶ متهم در طرح رعد 
۴۶ و ۲۷۵ ســارق حرفه ای و سابقه دار در طرح 
کاشف خبر داد و افزود: در این طرح بیش از چهار 
هزار و ۳۸۴ اموال مسروقه کشف و ۷۰۲ پرونده 

سرقت بسته شد.
*فــارس/ ســرهــنــگ مجید رنجبر رئــیــس مرکز 
فرماندهی و کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور 
فاتب گفت: مقارن با ساعت ۴:۳۰   صبح دیروز در 
خیابان پیروزی خیابان محصل یک دستگاه تویوتا با 
۷ وسیله دیگر  برخورد می کند که به گفته شاهدان 
عینی حاضر در صحنه حادثه، راننده تویوتا پس از 
دیدن صحنه تصادف و خسارت های شدید به بار آمده 

از محل حادثه می گریزد.  
*تسنیم/ طبق گزارش پلیس آمریکا بامداد دوشنبه 
بر اثر تیراندازی در شهر "دالاس" ۳ مرد کشته و دو نفر 

زخمی شدند.

زوج عاشق طلاق نمی گیرند!

روزی که دعوای کودکانه نوه های من با نوه های 
همسر دومــم به دخالت بــزرگ تر ها انجامید، 
فرزندانم از من خواستند تا همسرم را طلاق 
بدهم اما اختلافات آن ها در حالی به چاقوکشی 

و درگیری وحشتناک انجامید که ...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات مــرد ۶۵ســالــه ای 
اســت کــه بــه هــمــراه همسرش وارد کلانتری 
طبرسی شمالی مشهد شده بود تا چاره ای برای 
حل مشکلش بیابد. این مرد با بیان این که من 
همسرم را دوست دارم و نمی خواهم او را طلاق 
بدهم، به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
گفت: بعد از ۳۰سال خدمت در یکی از بانک ها 
مهر بازنشستگی بر پرونده ام خورد و خانه نشین 
شدم. این در حالی بود که ۱۵سال قبل همسرم 
را به دلیل بیماری سرطان از دست دادم اما هیچ 
وقت به ازدواج مجدد فکر نکردم چرا که هنوز 
دو دختر و یک پسرم مجرد بودند و در کنار من 

زندگی می کردند.
خلاصه پنج سال قبل، آخرین دخترم را نیز با 
آبرو و عزت عروس کردم و به دنبال سرنوشت 
خــودش رفــت. در ایــن میان من تنها ماندم تا 
از دیدن سعادت و خوشبختی فرزندانم لذت 
ببرم. دخترانم با هم به توافق رسیدند تا هر روز 
یکی از آن ها برای تهیه غذا و انجام امور روزمره 
زندگی به خانه من بیاید ولی باز هم به خاطر این 
که درگیر مشکلات و گرفتاری های خودشان 
بودند، گاهی نمی توانستند به سراغ من بیایند.

خلاصه در این گیر و دار فرزندانم اصــرار می 
کردند که من ازدواج کنم تا همدمی برای خودم 
داشته باشم. اگرچه همواره مخالفت می کردم و 
قصد نداشتم بعد از مرگ همسرم با کس دیگری 
ازدواج کنم اما بالاخره برای آسایش فرزندانم 
تصمیم به ازدواج گرفتم و به خواستگاری یکی 
از بستگان پدری ام رفتم که همسر او نیز چند 
سال قبل فوت شده بود. چهار فرزند »زرین تاج« 
ازدواج کرده بودند و او هم به تنهایی زندگی 
می کرد. اگرچه فرزندان او نیز در ابتدا مخالف 
ازدواجــش بودند اما خیلی زود رضایت دادند 
و من و زرین تاج پای سفره عقد نشستیم. برای 
آن که مشکلی بین فرزندانمان به وجود نیاید، 
همه اموالمان را فروختیم و ارثیه فرزندانمان 
را پرداخت کردیم. فقط یک واحــد آپارتمان 
۵۰متری و یک خــودروی پراید برای خودمان 
خریدیم تا آن ها نیز در آرامش و آسایش زندگی 

کنند. 
چند سال بود که زندگی آرامــی را تجربه می 
کردیم تا این که یک شب زمانی که فرزندان 
من و زرین تاج در خانه ما مهمان بودند، دعوای 
کودکانه ای رخ داد و نوه زرین تاج سر نوه مرا 
شکست. این دعوا به دخالت بزرگ ترها کشید و 
فرزندانمان در حالی با هم قطع رابطه کردند که 
از من هم می خواستند دیگر فرزندان همسرم 
را به خانه ام راه ندهم. من و همسرم چند بار آن 
ها را دعوت کردیم تا با هم آشتی کنند ولی آن 
ها نه تنها کوتاه نیامدند بلکه هر کدام به صورت 
جداگانه ما را اذیت می کردند تا از یکدیگر طلاق 
دوست  را  همدیگر  همسرم  و  من  امــا  بگیریم 
داشتیم و نمی توانستیم به خواست آن ها از هم 
جدا شویم. اختلافات آن ها به جایی رسید که 

مدام با هم درگیر بودند. 
در این بین من و همسرم تصمیم گرفتیم تا بدون 
اطلاع آن ها از خانه برویم تا شاید متوجه اشتباه 
خودشان بشوند. به همین دلیل فقط کارت 
بانکی ام را برداشتم و به شمال کشور رفتیم اما 
در این مدت فرزندانمان نه تنها متوجه اشتباه 
خودشان نشدند و برای یافتن ما اقدامی نکردند 
بلکه با چاقو و چماق به جان هم افتادند و از 
یکدیگر شکایت کردند. اکنون نیز من و همسرم 
به کلانتری آمده ایم تا چاره ای برای این مشکل 

بیابیم.
همسر این مرد ۶۵ساله نیز در ادامــه سخنان 
همسرش گفت: من همسرم را دوست دارم و در 
کنار او خوشبختم. روزی اصرار می کردند که 
نباید تنها باشم و حالا پافشاری می کنند که از 

همسرم طلاق بگیرم اما ای کاش...
شایان ذکر است، با تدبیر سرگرد یعقوبی )رئیس 
کلانتری طبرسی شمالی( پرونده نزاع فرزندان 
ــره مــددکــاری اجتماعی مورد  ایــن زوج در دای
بررسی های کارشناسی قرار گرفت و در نهایت 
بعد از برگزاری چند جلسه مشاوره، فرزندان 
این زوج میان سال به اشتباه خود پی بردند و با 
بوسیدن دست پدر و مادرشان این زوج عاشق را 
به حال خود گذاشتند تا همچنان مسیر سعادت 

و خوشبختی را تجربه کنند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

تسنیم/ سروان مهدی کیاشمشکی رئیس 
یک  کشف  از  غــرب  پایانه   ۲۰۹ کلانتری 
سلاح  متعلقات  جعبه   ۱۰ شامل  محموله 
گرینف در پایانه غرب تهران خبر داد و گفت: 
محموله مذکور روز دوشنبه توسط فردی با 
خــودروی شخصی به پایانه غرب آورده شد 
و متهم قصد داشت آن را با اتوبوس و تحت 
پوشش به شیراز منتقل کند که بازداشت شد.

مرد خشمگین 4 عضو یک خانواده را  کشت 
عامل قتل عام خانوادگی در گتوند دستگیر شد 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خوزستان 
از قتل چهار عضو یک خانواده در شهرستان 
گتوند خبر داد و گفت: قاتل مسلح فــراری در 
عملیات ویــژه پلیس دستگیر شد. به گزارش 
ایرنا از پلیس، سرهنگ حکیم عبداللهی افزود: 
ساعت سه و ۴۵ دقیقه بــامــداد دیــروز دامــاد 

یک خــانــواده، در شهرستان گتوند چهار نفر 
از اعضای خانواده همسر خود شامل پدر زن 
)دایی قاتل(، مادر زن، برادر زن و همسرش را با 
استفاده از سلاح جنگی به قتل رساند و یکی از 
همسایگان را نیز زخمی کرد. وی گفت: پس از 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ بلافاصله 

ماموران کلانتری ۱۳ شهرستان گتوند با فعال 
سازی گشت های نامحسوس و هدفمند و انجام 
اقدامات تخصصی قاتل را بعد از یک ساعت 
شناسایی کردند و در عملیات تعقیب و گریز با 
استفاده از قانون به کارگیری سلاح و آتش متقابل 
پای وی را هدف قرار دادند و دستگیر کردند. 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
خوزستان گفت: در بازرسی از خودروی متهم 
یک قبضه سلاح کلاشینکف به همراه ۱۳ عدد 
فشنگ کشف شد. وی افزود: انگیزه فرد قاتل 
اختلاف خانوادگی است و پرونده همچنان در 

دست بررسی است .

17 مصدوم در پی واژگونی وانت نیسان در کهگیلویه 

مــعــاون فنی اورژانــــس اســتــان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: واژگونی وانت نیسان در بخش 
دیشموک شهرستان کهگیلویه به مصدومیت 
۱۷ نفر منجر شد. ظهراب چمن آرا  در گفت و 
گو با ایسنا افزود: طی تماس تلفنی در ساعت ۹ 
و ۴۳ دقیقه دیروز به مرکز فوریت های پزشکی 

استان، واژگــونــی یک دستگاه خــودروی 
وانت نیسان در محدوده روستای "مورخانی" 
در بخش "دیشموک" از توابع شهرستان 
کهگیلویه گزارش داده شد که مصدومان 
این حادثه با سه دستگاه آمبولانس اورژانس 
شهرهای دیشموک، قلعه رئیسی و پایگاه 
قلعه دختر به مراکز درمانی انتقال داده 
شدند. وی افزود: این حادثه رانندگی ۱۷ 

مصدوم داشت که ۱۳ نفر به صورت سرپایی 
مداوا شدند،  ۲ نفر از مصدومان به بیمارستان 
امام خمینی)ره( شهر دهدشت انتقال یافتند 
و ۲ نفر نیز به مرکز بهداشتی و درمانی شهر 
دیشموک انتقال داده شدند. گفتنی است که 
بخش دیشموک از توابع شهرستان کهگیلویه 

و از مناطق محروم و دور افتاده استان 
کهگیلویه و بویراحمد است که فاقد 
جاده های ارتباطی مناسب و استاندارد 
ــدود ۳۵۰  ــوده و ایــن بخش در حـ بـ
کیلومتری یاسوج مرکز ایــن استان 

واقع شده است.

سجادپور- جوانی که در بزم میگساری و به 
خاطر شوخی دوستانه دست به چاقو برده و 
جنایتی هولناک را رقم زده بود، سپیده دم 
دوشنبه گذشته در زنــدان مرکزی مشهد 

قصاص شد.
ــزارش اختصاصی خــراســان، شب سه  به گ
شنبه بیست و هشتم مرداد سال ۹۸ بود که 
چند جوان بعد از برگزاری مجلس عروسی 
در روستا، تصمیم گرفتند تا بزم شیطانی 
میگساری به راه اندازند. با این تصمیم شوم، 
آن ها به جمعی دوستانه پیوستند تا در کنار پل 
هوایی بساط دورهمی را پهن کنند اما در این 
میان شوخی های دوستانه به خاطر هیجانات 
دوران جوانی شــروع شد و بــرای لحظاتی 
خنده های تمسخرآمیز، درون پیاله جوانی 
به نام »مهدی-ج« مقداری آب ریختند واین 
موضوع را از وی پنهان کردند تا قهقهه های 
مستانه سر دهند. این جوان ۱۹ ساله هم که 
خبری از نقشه تمسخرآمیز دوستانش نداشت 
هنگامی که محتویات »پیاله« را نوشید به 
شدت عصبانی شد و رنگ از رخسارش پرید. 
خشم او با قهقهه های دوستانش به حدی 
شدت گرفت که ناگهان چاقو را از مچ پایش 
بیرون کشید و در تاریکی شب ضربه ای به 
سینه جوان ۲۱ ساله ای به نام »رضا-د« فرود 
آورد که احتمال می داد او عامل اصلی این 
رفتار تمسخرآمیز است و موجب شده تا او به 

جای »مشروب«، »آب«بنوشد!
گـــزارش خــراســان حاکی اســت، بــا اصابت 
ضربه چاقو به ناحیه قلب این جوان ۲۱ ساله 
او خون آلود نقش بر زمین شد. اهالی محل با 

دیدن این صحنه 
ــاک،  ــنـ ــتـ ــشـ وحـ
بــلافــاصــلــه پیکر 
ــان و  ــ ــ نـــیـــمـــه ج
ــق او را به  بــی رم
مرکز درمانی در 
نیشابور رساندند 
ــادر  امـــا تـــلاش ک
ــرای  درمـــانـــی بـ
نجات او از مرگ، 
نرسید  نتیجه  به 
وایـــن جـــوان ۲۱ 
ساله بر اثر عوارض 
اصابت  از  ناشی 

ضربه چاقو جان سپرد. با گــزارش مرگ این 
جوان به نیروهای انتظامی، قاضی ویژه قتل 
عمد در جریان ماجرا قرار گرفت و شبانه برای 
بررسی موضوع عازم مرکز درمانی در نیشابور 
شد. پس از ساعتی، تحقیقات مقدماتی همه 
زوایای پنهان این حادثه وحشتناک لو رفت و 
مشخص شد که متهم به قتل فراری در اطراف 
روستای »دیزباد سفلی« مخفی شده است در 
حالی که بررسی های قضایی تا پاسی از شب 

ادامه داشت، مقام قضایی دستورات ویژه ای 
را بــرای دستگیری متهم صــادر کرد و بدین 
ترتیب گروهی از ماموران پاسگاه انتظامی 
امام تقی)ع( با رصدهای اطلاعاتی و ردزنی 
ــای پــلــیــســی،  ــ ه
موفق شدند عامل 
این جنایت را در 
خـــواب دستگیر 
وقتی  او  کنند. 
باز  را  چشمانش 
کرد و حلقه های 
قانون را بسته بر 
دستانش دید در 
لحظات  ــان  ــم ه
اول بازجویی به 
ــاب قتل به  ــک ارت
خـــاطـــر شــوخــی 
دوستانه اعتراف 
کرد. بنابراین گزارش، با تشریح جزئیات این 
جنایت هولناک در بــازســازی صحنه قتل و 
تکمیل تحقیقات، این پرونده جنایی با صدور 
کیفرخواست به شعبه اول کیفری یک خراسان 
رضوی ارسال شد و این گونه متهم به قتل ۱۹ 
ساله پای میز محاکمه ایستاد. قضات باتجربه 
دادگاه پس از برگزاری چندین جلسه محاکمه 
و استماع اظهارات متهم و وکیل مدافع وی و 
همچنین تقاضای قصاص از سوی اولیای دم، 

در نهایت با توجه به محتویات پرونده و گزارش 
های مستند، رای به قصاص نفس دادند اما 
رای صادره با اعتراض متهم روبه رو شد و این 
پرونده دوباره در شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور 
مورد بررسی های نهایی قرار گرفت. با وجود 
این قضات دیوان عالی نیز رای صادره از سوی 
شعبه اول دادگاه کیفری یک را مطابق موازین 
شرعی و قانونی دانستند و آن را تایید کردند. 
گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، این 
گونه بود که با ارجاع پرونده به اجرای احکام 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، مقدمات 
اجــرای حکم در حالی فراهم شد که اولیای 
دم حاضر به گذشت نشدند و به خون خواهی 
فرزندشان اصرار کردند. بدین ترتیب سپیده 
دم دوشنبه گذشته، قاتل چاقوکش که به جای 
»مشروب«، »آب« خورده بود در حضور قاضی 
باتجربه اجــرای احکام دادســرای عمومی و 
انقلاب مشهد و دیگر مسئولان مربوط، پای 
چوبه دار رفت و در حالی به مجازات رسید که 
در مراحل دادرسی با ابراز پشیمانی از وقوع 
جنایت، آرزو می کرد کاش هیچ وقت چاقویی 
به همراه نداشت و خشم خود را در یک شوخی 
دوستانه کنترل می کرد اما دیگر دیر شده بود. 
در عین حال شاید این ماجرای تلخ درس عبرتی 
برای جوانانی باشد که برای خودنمایی یا غرور 
جوانی، چاقویی را با خود حمل می کنند تا به 

قول معروف دیگران از آن ها حساب ببرند!

قتل موتورسوار زیر چرخ های پراید
سجادپور- راننده یک دستگاه پراید، جوان 
موتورسواری را زیر گرفت و سپس با ضربات 

چماق، آخرین نفس هایش را برید.
به گزارش خراسان، این حادثه هولناک ساعت 
۹:۵۰ صبح روز گذشته هنگامی لو رفت 
که مــامــوران پاسگاه انتظامی خلق آبــاد در 
تماس با قاضی ویژه قتل عمد مشهد، وی را 
در جریان مــرگ وحشتناک موتورسواری 
گذاشتند که توسط راننده یک دستگاه پراید 
به قتل رسیده بود. به دنبال دریافت این خبر، 

بی درنگ قاضی »محمود عارفی راد« به همراه 
عوامل بررسی صحنه جرم و گروه تخصصی از 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی، عازم روستای »درآبد« شد و به تحقیق 
در این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی 
و میدانی نشان داد: جسد مربوط به جوان 
موتورسوار ۳۲ ساله ای به نام »حمید-ش« 
است که با راننده پراید درگیری و اختلافات 
قبلی داشتند. در همین حال زمانی که آن ها در 
روستای »درآبد« با یکدیگر روبه روشدند ناگهان 

راننده پراید پدال گاز را فشرد و موتورسوار را 
زیر گرفت. هنگامی که »حمید-ش« از روی 
موتورسیکلت روی زمین می افتد راننده پراید 
که »مــوســی-ن« نام دارد در حالی از پراید 
پیاده شد که یک چماق هم در دست داشت. 
او که از ماجرای اختلاف قبلی با حمید به 
شدت ناراحت بود با چهره ای خشم آلــود و 
عصبانی، چماق را بالا برد و چنان ضربه ای 
به سر حمید کوبید که آخرین نفس هایش را 
برید. گــزارش خراسان حاکی است، پس از 

انجام تحقیقات میدانی که چند ساعت به طول 
انجامید سرنخ هایی از متهم به قتل فراری به 
دست آمد و بدین ترتیب با صدور دستورات 
ویژه ای از سوی قاضی »عارفی راد« بررسی 
ــرای شناسایی مخفیگاه  هــای تخصصی ب
متهم فــراری، به گروه زبــده ای از کارآگاهان 
اداره جنایی آگاهی خراسان رضوی سپرده 
شد و تحقیقات گسترده با توجه به رصدهای 
اطلاعاتی کارآگاهان برای دستگیری وی، 

ادامه یافت.


